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Instytut Francuski w Warszawie i Instytut Francuski w Paryżu w ramach prowadzonych programów

grantowych postanowiły wesprzeć organizację tegorocznej 14. edycji Festiwalu Misteria Paschalia

łączną kwotą 25 000 euro.

Instytut Francuski w Paryżu przekaże Miastu Kraków i Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu

20 000 euro, natomiast Instytut Francuski w Warszawie 5 000 euro. Środki te wesprą obecność

francuskich artystów. Do Krakowa przyjadą muzycy, którzy wcześniej nie występowali w Polsce!

Podczas Festiwalu będziemy gościć 150 instrumentalistów, 29 solistów, 6 dyrygentów, reżysera,

aktora i wykładowcę, a to naturalnie nie wszyscy artyści, których usłyszymy podczas

zbliżającego się wielkimi krokami święta muzyki dawnej. W Krakowie gościć będą takie zespoły

jak: Le Poème Harmonique, Ensemble Matheus czy Ensemble Pygmalion, a także wspaniali

artyści, m.in.: Vincent Dumestre (dyrektor-rezydent tegorocznej edycji Festiwalu), Cyril Auvity,

Benjamin Lazar, Claire Lefilliâtre, Alexis Kossenko, Dominique Visse.

„To kolejna doskonała wiadomość. To nas buduje. Naszą pracę, od lat docenia Ministerstwo

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, za co jesteśmy wdzięczni. Nowa formuła, tegoroczna

francuska edycja Festiwalu i współpraca z prestiżową telewizją Mezzo, pozwoliła nam jeszcze

prężniej zaprezentować się na międzynarodowym rynku, czego efektem jest wsparcie

finansowe Instytutów Francuskich” – mówi Robert Rozciecha, zastępca dyrektora Krakowskiego

Biura Festiwalowego. „Od lat pracujemy nad pozyskiwaniem środków zewnętrznych i z dumą

przyznam, że nam się to udaje” – dodaje Rozciecha.

Podczas Wielkiego Tygodnia w Krakowie usłyszymy muzykę wybitnych francuskich

kompozytorów, będą to: Jean Gilles, Michael Richard de Lalande, Marc-Antoine Charpentier,

Jean Baptiste Gouffet oraz Sébastien de Brossard.

Zapraszamy do Krakowa na 14. odsłonę Festiwalu Misteria Paschalia w terminie od 10 do 17

kwietnia 2017 roku. Organizatorami wydarzenia są Miasto Kraków i Krakowskie Biuro

Festiwalowe. Partnerem strategicznym Festiwalu jest francuska telewizja Mezzo.

Bilety można kupić w portalu eventim.pl oraz w punktach informacji miejskiej InfoKraków

(InfoKraków Pawilon Wyspiańskiego, InfoKraków ul. św. Jana 2, InfoKraków ul. Powiśle 11,

InfoKraków Sukiennice, InfoKraków ul. Józefa 7, InfoKraków ul. Szpitalna 25, InfoKraków ICE

Kraków ul. Marii Konopnickiej 17).

Pełny program festiwalu jest dostępny na stronie internetowej: www.misteriapaschalia.com.
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